第１号様式（第６条関係）

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

所　在　地
称号又は名称
代表者職・氏名

　下記のとおり中国・韓国との芸術文化交流事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されるよう、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　　１　事業の目的

　　２　事業完了予定年月日　　　　　令和　　　年　　月　　日

　　３　添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支予算書（第３号様式）
（３）申請団体概要（第４号様式）
（４）その他知事が必要と認める書類

第２号様式(第６条関係)

  　　　　　　　　　　　　事　　業　　計　　画　　書

	   事業の名称

	　 交流先団体名

	実施時期

	場所・会場

	事業内容
	①交流内容

②事業規模（出演者数、観客者数、渡航人数など）

	　会場までの行程

	事業実施までの
スケジュール

第３号様式(第６条関係)

                     　　  　収　　支　　予　　算　　書

１　収　入
	項　目
	予　算　額
	内訳・内容

	補助金
	円

	入場料収入

	その他収入

	小　計

	自己負担金

	合　計

２　支　出
	項　目
	予　算　額
	内訳・内容

	渡航費

	宿泊費

	交流サポート費

	オンライン経費

	合　計

＊　支出については、見積書等の積算根拠書類を添付すること。

第４号様式（第６条関係）

申　請　団　体　概　要

	団体名

	代表者職・氏名

	住所（所在地）

	電話番号

	団体設立年月日

	組織

	最近の活動実績

	事務担当者連絡先
役職
氏名
住所
電話番号
FAX番号
E-mailアドレス

第５号様式(第７条関係）

交付決定通知書

　第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県知事　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で交付申請のあった中国・韓国との芸術文化交流事業補助金については、下記のとおり交付することに決定したので、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

　　１　補助対象経費　　　　　金　　　　　　　　　　円
    ２　補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　円
　　３　補助条件
中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第９条の規定による。

（備考）要綱第９条の規定による変更承認申請書（第６号様式）に基づき、変更交付決定をする場合は、この様式中「交付決定通知書」を「変更交付決定通知書」に、「交付申請」を「変更承認申請」に、「交付」を「変更交付」 にそれぞれ読み替えるものとし、記の１及び２については、変更前をかっこ書きで上段に記載すること。

第６号様式（第９条関係）
変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

所　在　地
称号又は名称
代表者職・氏名

　令和　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定通知のあった中国・韓国との芸術文化交流事業について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので承認されるよう、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

１　（変更・中止・廃止）を必要とする理由

２　変更事項及びその内容

３　添付書類
第２号様式
第３号様式
※変更前と変更後が比較対照できるよう、変更部分を二段書きにし、変更前をかっこ書きで上段に記載すること。
※補助対象経費の金額の変更に係る積算根拠書類（見積書等）を添付すること。

第７号様式(第１０条関係)

補助事業等実績報告書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

[bookmark: _GoBack]
所　在　地
称号又は名称
代表者職・氏名

　令和　　年　　月　　日付第　　号で交付決定通知のあった中国・韓国との芸術文化交流事業補助金について、下記のとおり実施したので、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を関係書類とともに報告します。

記
１　事業の効果

２　事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）事業報告書（第８号様式）
（２）収支精算書（第９号様式）
（３）事業対象経費にかかる領収書の写し
（４）実施状況を証する写真
（５）その他知事が必要と認める書類

第８号様式(第１０条関係）

  　　　　　　　　　　　　事　　業　　報　　告　　書

	   事業の名称

	交流先団体名

	実施時期

	場所・会場

事業内容・成果

	①事業内容

②事業規模（出演者数、観客者数、渡航人数など）

行程

参加者数

	 出演者又は参加者（　　　）人
 運営スタッフ（　　　）人
 観客（　　）人

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

　※事業の実施が確認できる写真、資料等を添付すること。

第９号様式(第１０条関係）

収　　支　　精　　算　　書

１　収　入
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	増　　減
	内訳・内容

	補助金
	円
	円
	円

	入場料収入

	その他収入

	小　計

	自己負担金

	合　計

２　支　出
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	増　　減
	内訳・内容

	渡航費

	宿泊費

	交流サポート費

	オンライン経費

	合　計

※１予算額は収支予算書（第３号様式）に記載した金額を記載すること。
　変更承認申請書により変更した場合は、変更後の収支予算書（第３号様式）に記載した金額を記載すること。
※２収入・支出の内訳・内容欄には、収入・支出にかかる単価・人数・数量など記載するこ
　と。

第１０号様式(第１１条関係）

補助金額の確定通知書

　第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県知事　　　　　　　　　印

　令和   年　月　日付提出された実績報告書に基づき、　　年　月　日付第　　号による交付決定通知に係る補助金額については、下記のとおり確定したので、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第１１条の規定により通知します。

記

　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

以上

第１１号様式(第１２条関係）

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　　　　　　　　殿

                                          （住所）

                                          　　　　　　                     印

　令和　　年　　月　　日付　　第　　　号で補助金額の確定通知のあった中国・韓国との芸術文化交流事業補助金を下記の通り交付されるよう、中国・韓国との芸術文化交流事業補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。

                  　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

【振込先】
金融機関名：
　支　店　名：
　預金の種別：　普通　/　当座
　口座番号：
　（フリガナ）
  預金の名義：